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Cheers Darlin’  
Damien Rice – Cheers Darlin’ eşliğinde ve ilhamıyla yazılmıştır, sözleri bazı yerlerde kullanılmıştır.  

 

Derece : NC-18. (18 yaşın altındakiler için uygun değildir.) 
 
Çift: Harry/Draco 
 
Konu: Şerefe. 
 

 

 
 

 
kahverengi ve turuncu renkli bir bar.. 
 
havada asılı kalmış nem, çarpışan kadehler, duvarlarda sararmış kağıtların asılı olduğu 
tablolar, değişen tabaklar, kahkahalar ya da sessizlikler, her kadehte devrilen geçmişlerle 
gelecekler, kutlamalarla pişmanlıklar.. 
 
“hey harry, nasılsın? herm nasıl?” yeşil gözleri ilerdeki kalabalıkları izleyen adam masaya 
çöken arkadaşına başını sallarken cevap vermez, her yer kalabalıktır, herkes açıktır, ya 
da blöf yapıyordur, bir barda herkes poker oynar aslında, ama sadece sıvılar gerçektir, 
genç adam kendi bardağındaki birayı çevirirken biri söyler 
“draco geldi, yer açın!” 
ve harrynin kafası bunu duyunca kalkarken bir anda blöfler artmaya başlar, poker yüzleri 
çoğalır, masa kalabalıklaşır.. 
 

“potter hadi, daha iyi olabilirsin, poker bile bazen dürüstlükle oynanır!” 
merdivenleri çıkan genç adam gülerken cevaplar 
“sen pokeri nerden biliyorsun malfoy?” 
arkadaki sarışın gülümserken ikisi grimmaulddaki büyük bir odaya girerler, harry 
dolaplara ilerleyerek çekmeceleri karıştırırken draco da diğer taraftaki dolapları 
açıyordur, tozlu odada sessiz, mırıldanır 
“hayatım boyunca poker yüzümle oynadım.. oradan..” 
ve harry dikleşerek duvara bakarken draco öbür tarafta dolabı araştırmaya devam 
ediyordur.. 

 
“şerefe!” 
“şerefe!” 
“draco bu tarafa gel!” 
 
şerefe.  
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hala aynı güven ve hala aynı poker suratıyla gezen draco, yanında son anda savaşta 
kurtardığı arkadaşı, sevgilisi, her şeyi, blaise zabiniyle beraber sesleri duyunca o tarafa 
döner ve yüzünde bir anlığına gerçek bir gülümseme oluşurken ikisi aralarında 
anlaşıyorlardır,- 
 
muhteşem aşk. zabini ve malfoy.  
 
kim tahmin edebilirdi harry? sen mi? 
 
genç adam bira bardağına eğilerek sessizce ölmeye yüz tutmuş köpüklere bakarken bir 
çok şey ölüyordur çevresinde, her zaman, hala, hiç durmadan, ama o hep orda olmuştur, 
iyi ya da kötü, güzel ya da çirkin, sert ya da yumuşak,- 
 
poker ya da değil. 
 

“bana karşı dürüst olabilirsin..” 
“ne kadar dürüst olabilirim? neyi kaldırabilirsin?” 
“her şeyi.. voldemortla savaşan biri, senin gerçekliğini de kaldırabilir..” 
draco hafifçe gülerek ona bakarken ikisi tozlu ve karnalık, güvelerin canlı canlı 
yediği odanın ortasında, birbirlerine bakarlarken harry sorar 
“gerçekliğin nedir?” 
malfoy onun yüzüne bakarken cevaplar 
“biliyorsun..” 
harry hafifçe yutkunur, ve kalbi adeta çıkacakken cevap veremez.. 
biliyordur. 

 
gerçekliğinin o olduğu söylemiştir draco. ve harry biliyordur. 
 
ama cevap verebildin mi harry? verdiğin cevap iyi miydi? 
 
işte orda, bu tarafa geliyorlar, ikisi birlikte bir tablo gibiler, bütün büyücü dünyasının 
takip ettiği zengin ve başarılı bir tablo, yakında birlikteliklerini bir yüzükle 
simgeleyecekleri söylentileri, dedikodular, kadehler, blöfler.. 
 

“bilmiyorum.” 
malfoy hafifçe gülerken başını sallayarak öbür tarafa döner, ama diğer genç adam 
atılarak onun kazağını yakalarken lumoslar söner, karanlık içinde ikisi yüzyüze, 
nefesleri birbirine çarparak dururken malfoy bekler.. 

 
“nasılsın draco?” 
 
sarışın adam oturur ve blaise de yanına bir iskemle çekerken siparişler verilir, neşe, 
eğlence, her şey sahte- 
 
“iyiyim, siz nasılsınız hepiniz? hermione nerde?” 
“tuvalete gitti, gelir şimdi.. blaise, paristen gelmişsin nasıldı?” 
 
muhabbetler, kadehler, şerefeler, şerefeler, blöfünü görüyorum, bir şerefe daha.. 
 

harrynin alnı onun yanağında, nefesi genç adamın boynunu yalarken malfoy 
bekliyordur, karar anıdır bu sanki, önlerinde bir gelecek vardır ya da yoktur, harry 
o ne düşünüyordur bilmiyordur, ama kendisi şu anda o kadar çok şey 
düşünüyordur ki- 

 
“çok mutluyuz gerçekten.. blaise, mutlu değil miyiz?” 
genç adam gülerek cevaplar 
“kesinlikle değiliz, bana işkence yapıyorsun..” 
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draco sırıtarak ona bakarken eğilir ve genç adamın boynuna bir öpücük bırakırken harry 
nefesi boğazında kalarak donar bir an, ve draco geri çekildiğinde o öpücüğü görebilir 
sanki, sarışın adamın sevgilisinin teninde, ait olmayan bir yerde- 
 

“senin için neyim draco?” 
malfoy onun sesinin boynuyla temasına gözlerini açarken harrynin heyecanlı nefesi 
kulağındadır şimdi, sorar 
“kulağında bir nefes miyim sadece?” 

 
“ortalıkta oynaşmayı seviyor, klasik malfoy..” 
 
benle karanlıklarda kaldın sadece. 
 

“hala korktuğun çocuk muyum draco?” 
sessizlik.. tozlu bir sessizlik, hala sessizlik, neden büyüyor bilmiyor harry, 
cevaplara ihtiyacı var oysa, neden cevap vermiyor draco- 
“yoksa en büyük hatan mıyım?” 
ve siyah saçlı adam korkuyla bir adım geri atarken iki el onu belinden yakalar, 
gitmesini engellerken harry hızlı nefesi onun dudaklarına çarpıyor, bekler.. 

 
ona dönen mavi-gri bir bakış, ilk defa bu gece, ama sanki yıllar oldu- 
“hey potter..” 
harry hafifçe başını sallarken cevap vermez, draco karşısında, onu izliyorken sorar 
“nasıl gidiyor?” 
harry yine cevap vermeyerek birasından bir yudum alırken köpükler ölmüştür, iğrenç bir 
sıvıdır artık alkol, yalanın ta kendisidir, dağıtılan kumar fişlerinden farkı yoktur, imajdır, 
sarıdır, acıdır, ve zararlıdır.. 
 

ikisi nefesleri birbirine karışıyor, bekliyorlarken harry bir an, sadece bir an, 
eğilerek onu öpmek ister deli gibi, ve benliği bunu yapması için ona adeta 
yalvarırken harry hem itileceğinden emin, hem en yakın dostuna böyle bir zarar 
veremez, hem de aşağıdaki hermione aklında, fısıldar 
“hermione aşağıda..” 
 
bunu duyan draco başını kaldırarak ona bakarken harry karanlıkta bile mavi-gri 
bakışın keskinliğini görebilecek şekildedir, neden utanıyordur ondan, bilmiyordur, 
ama cesareti yoktur, ilk defa korkuyordur, yapamazdır- 

 
harry bardağını indirirken biri onun omzuna tutunarak yanına oturur ve dracoyu görünce 
uzanarak onu yanağından öper, sonra geri otururken eli harrynin omzunda, 
gülümseyerek dracoya nasıl olduğunu sorar, ikisi mutlu ve o kadar yalan olan bir 
muhabbete başlarken harry acı birayı içmeye devam ediyordur, yine kadehler 
kalkıyordur, şerefe, şerefe, şerefe, harry masadaki çatlakları izlerken önünde kelimelerce 
konuşan, ama paragraflarca yalan söyleyen sesin altındaki gerçek sesi duyabiliyordur 
sanki, ama buna hiçbir zaman cevap veremezken yeni içkiler getirilir, genç adam 
bardağını bırakmazken draco ona dönerek 
 
“yenile potter, biran ölmüş sanki..” 
 
harry başını kaldırarak ona bakarken draco onun yeşil gözlerini görünce afallar bir an, ve 
ikisi birbirlerine bakarken çevrelerinde bir sürü kadeh ve muhabbet dönüyordur- 
 

“tamam..” 
ve harry genç adamın ondan uzaklaşmasını hissederken sanki bir parçası kopar, 
ama ona bir şey vermemiştir, nasıl her şey kopabilirdir? 
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draco kapıyı açarak dışarı çıkarken tahta kapı gıcırtıyla kapanır, harry gözlerini 
kapatırken dudaklarını ısırdığını birkaç dakika sonra fark eder.. 

 
“yeni bira harry?” 
harry irkilerek sağına döner, ve bardağını verirken garson alarak yeni birayı önüne koyar: 
bir sürü beyaz köpük, ölmek üzere olan bir sürü yeni yalan, bir sürü fiş, bir sürü blöf.. 
 
seni öpmeliydim. 
 
draco eli sevgilisinin omzunda, ilerdeki muhabbete oradan yorumlarını iletirken gülüşü 
rahattır, gözleri parlaktır- 
 
orda, o karanlıkta, seni öpmeliydim. 
 
harry bardağındaki köpüklerin ölmesini izlerken yeni bir bira için önünde yılları olduğunu 
biliyordur.. 
 
şerefe. 
 

THE END 
 

bilmiyorum nasıl oldu! bunu da durmadan yazdım. 
 

17.11.06 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


